ORIGINALE

C O MUNE D1 BIBBIENA

(Provincia di Arezzo)

DELI BERAZIONE Pl GIUNTA COMUNALE

N. 129 DEL 21/06/2005

OG GETT O:
MODIFICHE ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 118 DEL (7/06/05: APPROVAZIONE

Oggi, 21/06/2005 alle ore 11,30 ed in prosieguo neila sala delle adunanze della sede
comunale, si € riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualita di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P

PIANTINI Giuseppe P

VIGIANI Maria Teresa A

POLVERINI Silvano P

LARGHI Alberto P

ACCIAI (Gian Maria P

GIOVANNINI  Alessandro A

presenti assenti

5 2

Assiste la Dott.ssa Silvia PETRUCCI, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

1l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA 51

ALLEGATI NO



LA GITUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n.118 del 07/06/2005 esecutiva a1 sensi di
legge ¢€ stato approvato il progetto per il completamento di un tratto di strada di collegamento traVia
Matteotti e Via Michelangelo, in loc. SOCI, previsto dal vigente P.R.G.C., compreso relativi servizi
(strada con marciapiede laterale di cm.150, fognature, acquedotto, illuminazione pubblica,
metanizzazione, canalizzazione TELECOM, canalizzazione ENEL), a scomputo degli oneri di
urbanizzazione primaria ¢ secondaria dovuti dai Sigg.Di Mattia Angelo nato a Sabbiano il
15/01/1956 e Bartolini Luana nata a Bibbiena il 12/07/1957 in qualitd di comproprietari del lotto
adiacente (area individuata al N.C.T.foglio 27 particella 67);
CHE con la stessa deliberazione & stato precisato che trattasi di un Piano di Utilizzo di un’area
urbana in zona B43 “EDIFICATO ORDINATQ”, intervento previsto dalle N.T.A. del P.R.G.C.
{area individuata al N.C.T.foglio 27 particella 67 ), per la costruzione di un edificio da destinarsi
parte a commerciale e parte a civile abitazione;
VISTA la lettera del 20/06//2005, pervenuta al prot. n.13194 del 20/06/05 (PRATICA
ED.N.201/2004) con la quale il geometra Giorgio Cavigli tecnico incaricato dei privatl interessati
ha precisato i dati catastali del lotto e la tipologia di intervento edilizio, e pill precisamente:

- CATASTO TERRENI Foglio 27 particella 67

- CATASTO FABBRICATI Foglio 27 particella 67 sub.2-3-4-
il fabbricato da costruire non sard un fabbricato singolo ma un ampliamento di un fabbricato
esistente;
CONSIDERATO pertanto necessario modificare la deliberazione G.C. n.118/2005 sopra
richiamata con i dati trasmessi dal tecnico in data 20/06/2005;
CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1) di modificare, per i motivi espressi in premessa, la deliberazione di G. C. n.118 del 07/06/2003
del seguenti dati:

- le opere di completamento della viabilith previste in delibera di G.C. n.118/2005 verranno
realizzate in area individuata al catasto fabbricati in foglio 27 particella 67 sub.4, area che in
parte dopo la realizzazione delle opere stesse verra ceduta al Comune;

- il fabbricato per il quale si richiede lo scomputo degli oneri di urbanizzazione non sard un
fabbricato singolo
ma un ampliamento di un fabbricato esistente, ubicato nel catasto fabbricati in foglio 27
particella 67 sub.2-3-4-;

2) di eliminare gli errori materiali riportati nelle premesse della deliberazione di G.C. n.118/2005
consistenti nell’avere indicato il numero delfa particella 70 anziché la particella 67 sub.2-3-4-e la
dicitura di schema di atto di atto di impegno unilaterale e non schema di convenzione;

3) di dichiarare il presente atto, con successiva unanime favorevole votazione, immediatamente
eseguibile data I'urgenza, ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, disponendone
altresi la comunicazione in elenco ai Capigruppo consiliari di Maggioranza aj sensi dell’art. 125 del
D.Lgs. n. 267/2000 ¢ la trasmissione di copia della presente ai Capigruppo di Minoranza;

BG/




L

MUNE di BIB

Frovmeia di Aragro)

CO

S
|
o

& ;E"‘ "
s gl
o
i
[
4]
i

k!
13
¥ "ﬁt@a«n

¥
B
e

Zerazio: U RS (Y

L OCGETTO DELLA DELIBERAZIONE

LWTRCMZI0HE B BTG MUREY . ¢ D DEL DN 2002

PARER RE
Vs tuen®

It Responsabile del serdzio interessalo, al sensi delfart. 49, comma prime, del Decrato
Legisiafive 18/08/2000, n. 267, per quarto conceme la regolariid lecnica, aspiime parera:

) 120\

Bbbiena, 26l s

iL RE a;sal)sa,s DEL SERVED.

s

P

PARERE DI REGOLARITA! g@n? A

éﬂiaﬂziaric, DIRs0 ;ﬁn/che la sopra indicaia proposia di
gsa o dimimPione di enirata, ai sensi daffad. 49,
0. 267, per quanio conceme B regolards

i Responsabile del servizi
deliberazione compoda impegno di
comma pAmo, del Decrelo Legisisivo 1%:‘88?213
tomiabile, asprime parare: .

‘Bhbisna,

L RESPOMSABILE D IONERIA




OGGETTO: MODIFICHE ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 118 DEL 07/06/05:
APPROVAZIONE

Leyg/e
/
L

Copia della presente deliberazione ¢ affissa alg o
¢ vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ais i
18/08/2000, n. 267.

ffetti dell’art. %g, Ec'o%ﬁﬁ%g%f? , del D Lgs.

N.(S0Y  Reg di Pubblicazione Bibbiena, 1”2 § § 14, 2005

L. MESSO
M. LFani

.,

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
2 9610, 2t

Copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio dal
al g 4 LUG. 9885 ¢ contro di essa non sono state presentate oppoSIZioni.

Li’ 15 LUG. 2605 cElit N. Lﬁgﬁﬁ)%’ Reg. Pubbl.

iL RESPONS]A;B;ILE DELLA SEGRETERIA

U

. BE

i ESECUTIVITA?
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, ai sensi deilo:

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n.267 il
(dopo il decimo giormno di pubblicaziee). = o




